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Maïana Resort
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Réception

Restaurant Maïana Café

Bar

Esplanade animations

Parc aquatique

Terrain multisports
Ping-Pong

Jeux enfants

Laverie

Sanitaires PMR  

Téléphone de secours

Défibrillateur

Issue de secours

Sens de circulation

Parkings réservés

Point de rassemblement

Quartier Egypte

Quartier Aztèque

Quartier Grec

Résident

Confort

Privilège

Evasion

Cottages

Vers le parking gratuit
des Peupliers

Vers les plages

Vers le centre-ville

9

8

7

6

5
4

1

2

4

5

6

7

8

9

33

3

1

2

En
tr

éeSo
rt

ie

F01

F03

F05F07F09

F11
F15

F17

F19

G23

G21
G30

G34
G36G38

G42
G44

F02

F04

F06

F10

F12F14
F16

F20
F22

F24

G32

G40

F08

F18

C06
C07

E03
E04

E06
E07

D08

B21

B23

B25

B27

B31
B33B35

B37
B39

B17
B19

B18
B20

B24

B26

B28

B30

B32

B34

B36

B38
B40

B48
B50

B52

D07

B29

B22

H09

H11

H15

H17

H14
H12

H10

H08

H06

H04

H02

G03
G05

G07

G11

G15

G17
G25

G12

G14
G16

G18

G22

G24

G26
G28

G09

G19

G20

D01

E01
E02

B41
B43

B42
B44

B46

A15
A17

A20

A26

A19

A21

A23

A25

E05
A22

A24

A27

A29

B54

H01
H03

H05

H07

G33

G29

G27

G04 G08
G10

G31

G06

C01
C02

B15

B14
B12

B10
B08

B06

B16

A09

B01
B03

B05

B11

A12A10

D02

I08

J06 J01

I09
I10

I12

I11

J03

I14

I15

J05
J07

FITNESS

J02
J04

G01

F21

G37
G35

F26

F28
F30

I06

I07

I17

I18

I16

A03

A04

A05

A06

A01 A07

A08A02
A16A14

I05

F32

I04

I03

I02

F23
G46

F34
PI04

PI15
PI16
PI16

PI03
PI02

PG29

PI01

PG44

I01

A11 P
A11
P

A09

P
B02

C03
C04

C05

D03
D04

D06

B09
B04

B02

D05

B07

P P PC04 D05 C05

P
D04

P
A14

PB17
PB01

PA19
P

B03
P

B05 P
B07

PF21

PF34

PG35
PH01PG37


